

Dan-Invest Albertslund ApS
Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive

CVR-nr. 42 03 87 92

Årsrapport

18. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

Klaus Bårris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Invest Albertslund ApS Trandumvej 5, Trevad 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 03 87 92
	Regnskabsår: 18. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bårris
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje beboelsesvogne og pladser til beboelsesvogne samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	157.801
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.358
Resultat før skat	136.443
1 Skat af årets resultat	-30.954
Årets resultat	105.489
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	105.489
Disponeret i alt	105.489

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>18/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>324.305</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.305</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>404.305</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>18/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	105.489	0
Egenkapital i alt	<u>145.489</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.875	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
Selskabsskat	29.854	0
Anden gæld	12.987	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.716	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.716</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>404.305</u>	<u>40.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.489	105.489
	40.000	105.489	145.489

Noter

18/1 2021
- 31/12 2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	29.854
Årets regulering af udskudt skat	1.100
	<hr/>
	30.954
	<hr/>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, der har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan-Gruppen ApS, CVR-nr. 35843604, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.